



THOMAS KRAGH HOLDING EGÅ ApS

Tueager 1
8200 Aarhus N
CVR-nr. 30601262

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2024

Thomas Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THOMAS KRAGH HOLDING EGÅ ApS

Tueager 1

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30601262

Hjemsted: Aarhus N

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Kragh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.746 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.513)	(49.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.966	(61.181)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.065.396)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		181.319	191.643
Andre finansielle indtægter		2.046.722	1.029.824
Andre finansielle omkostninger		(4.951)	(6.487.433)
Resultat før skat		2.227.543	(8.442.133)
Skat af årets resultat	1	(481.422)	1.169.422
Årets resultat		1.746.121	(7.272.711)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		(253.879)	(10.772.711)
Resultatdisponering		1.746.121	(7.272.711)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.956	157.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.930.186	3.779.022
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		1.045.259	628.408
Finansielle aktiver	2	5.171.401	4.565.420
Anlægsaktiver		5.171.401	4.565.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.263	1.233.109
Udskudt skat		688.000	1.169.422
Tilgodehavende skat		99.518	266.008
Tilgodehavender		1.050.781	2.668.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.091.663	16.694.309
Værdipapirer og kapitalandele		17.091.663	16.694.309
Likvide beholdninger		22.663.180	21.366.090
Omsætningsaktiver		40.805.624	40.728.938
Aktiver		45.977.025	45.294.358

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.842.025	44.095.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		45.967.025	45.220.904
Bankgæld		0	63.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	73.454
Gældsforpligtelser		10.000	73.454
Passiver		45.977.025	45.294.358
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.095.904	1.000.000	45.220.904
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(253.879)	2.000.000	1.746.121
Egenkapital ultimo	125.000	43.842.025	2.000.000	45.967.025

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	481.422	(1.169.422)
	481.422	(1.169.422)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	562.500	3.779.022	3.101.932	628.408
Tilgange	0	151.164	0	416.851
Kostpris ultimo	562.500	3.930.186	3.101.932	1.045.259
Nedskrivninger primo	(404.510)	0	(3.101.932)	0
Andel af årets resultat	37.966	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(366.544)	0	(3.101.932)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.956	3.930.186	0	1.045.259

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Accedo ApS	Aarhus	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Playable ApS	Aarhus	ApS	36,87

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	16.694.309
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(6.302.036)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
